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 نم يخوراص يوج عافد ةموظنم رابتخلا انب ةصاخلا تاكبشلا ةاكاحم ةمظنأ ءاضفلا ةمظنلأ Lockheed Martin ةكرش مدختست¤
THAAD وج-ضرأ عون

 رامقلأا ربع قلاطلإا ةمظنأو ،عبتتلا ةمظنأو ،مكحتلا تاطحم نیب لاصتلاا ىلع تامولعملا بقعتو فادھتسلا THAAD ماظن دمتعیو¤
.ارًایخ تسیل ءادلأا لكاشم نإف ،لیغشتلا يف ماظنلا اذھ حاجن يف ةمساح ةیمھأ لثمت يناوثلا نأ امبو .ةیعانصلا

 امم ،لكاشملا هذھ ءاشنإ ةداعإ Apposite نم ةكبشلا يكاحمل نكمیو ،ءادلأا ىلع ارًیبك ارًطخ نلاكشت مزحلا نادقفو ةیلاعلا ةلھملا نإ¤
.نادیملا يف لكاشملا هذھ كاردإ نمً لادب ربتخملا يف اھحلاصإو تلاكشملا فاشكتساب عورشملا قیرفل حمسی

عیراشملا تاریخأت نم للقی امم ،عقوتم وھ امك لمعت يتلا تاقیبطتلاو ةمظنلأا ریفوتب ةمظنلأا جمد ىلع نیمئاقلا مایق نامضل ةكبشلل ةاكاحم تاودأ Apposite رفوی
.حلاصلإا فیلاكتو

ةیعانصلارامقلأارابتخاةلاحةنیع

ةقعاص لباك

OM4 فایلأ لباك
LC-LC

SFP x2

شتیوس

OM4 فایلأ لباك
LC-LC

SFP x1

مدومشتیوس

SFP x2 SFP x2

OM4 فایلأ لباك
LC-LC

OM4 فایلأ لباك
LC-LC

OM4 فایلأ لباك
LC-LC

ةقعاص لباك

ةكبش يكاحم
10Gbe 

SMA-SMA
ةدوجوم

SFP x1 
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.رورملا ةكرح يف مكحتلا ماظنلFAA ةیلاردیفلا ناریطلا ةئیھ ةیقرت General Dynamics ةكرش معدت¤

.ماوغو ،اكسلاأو ،ونوك لثم عقاوم نیب يعانص رمق طباور ءاشنإ ةداعإ ىلإ ةجاحب مھنإ¤

 ةقیقد رابتخا جئاتن Apposite ةكرش نم WAN ةعساولا ةكبشلا ةاكاحم ةمظنأ نمضت امك ،ةیاغلل مھم ACT ةیوجلا رورملا ةكرح يف مكحتلا ماظن ءادأ نإ¤
.اھرشن لبق لماكلاب ةمظنلأا نیسحت متیو ربتخملا يف تلاكشملا فاشتكا متی اذل ،ةیعقاولا تاكبشلا ىلع

 عیراشملا تاریخأت نم للقی امم ،عقوتم وھ امك لمعت يتلا تاقیبطتلاو ةمظنلأا ریفوتب ةمظنلأا جمد ىلع نیمئاقلا مایق نامضل ةكبشلل ةاكاحم تاودأ  Apposite رفوی
.حلاصلإا فیلاكتو

ةكبشلا يكاحم

قیبطتلا مداخ لیمعلا

مكحتلا جرب يعانصلا رمقلا
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.رابتخلاا ءانثأ تاقیبطتلا مداوخب ياف ياو ربع ةلومحملا ةزھجلأا لیصوتل Apposite تایكاحم Mobile Labs مدختست¤

.ھبصاخ يولخ لاصتا وأ ياف ياو لاصتا ىلإ زاھج لك جاتحی .ةكبش لاصتا ةزھجلأا كراشت لا ،مادختسلال ةدعم يھ امك تاقیبطتلاو ةزھجلأا رابتخلا¤

 رثكلأا لیثمتلا ىلع لوصحلل ةكبشلا لكاشم نم اھب ةصاخ ةعومجمب اھنم لكل اطًابترا20 ىلإ لصی ام يكاحت  Apposite نم WAN ةكبش تایكاحم¤
.مداوخلاب لاصتلاا نومدختسی نیذلا نیمدختسملل ةیعقاو


